« OH

«

?

,

».

,

,

-

.

,

,

,

,

-

,

—

,

!

,

,

,

,

;

,

,

,

,

,

—

,

,

-

.

.

,

,

;

,

-

,

,

,

.

?

,

,

,

,

.

,

,

,

,

-

.

,

,

-

;

».

,

—

,

,

-

,

,

.

.

—

;

,

,

,

-

,

.

-

,

,

-

;

,

-

,

,

,

.

,

,

.

,

,

—

,

-

.

,

,

,

,

,

,

;

, familiari violentia, ;
—
: « » (et non erat jam ille qui
venerat, sed unus de turba ad quam venerat).
(tantum cum illis, sed illis, et alios
trahens).
(),
(),
— ;
(),
— ;

— spectavit, clamavit, exarsit, abstulit inde... (« »),
« », « », « »...) — abiiit, excessit, evasit, ernpit (« », « », « », « ») —

quodam pugnae casu...
aperuit oculos; et percussus... (« »...)

que Deus: fiat lux, et facta est lux” (« » :
», I, 3); — “Ad te clamaverunt,
et salvi facti sunt; in te speraverunt, et non suntconfusi” («K
».
21, 6); — “Flavit Spiritus tuus, et operuit
eos mare (« », 15, 10); — Aperuit Dominus os asinae, et locuta est...
(« », ...», 22,
28);

ablativos absolutos cum postquam,
« » (et).
; « »

...», : « ...», : « ...»,
aperuit oculos, et percussus est
sus est
, , (,
Christiana” — « »), “De doctrina
.
, ,
, ,
: Trajūtis, et ibi
constituitis — « »; adero... superabo —
« ... »; interdixit... atque utinam
obturavisset — « ... !».

aperuit, et percussus est, ceciditque — « ...
», intravit et reseravit — « ... »,
ebibit, et non se avertit, sed fixit, et nesciebat, et delectabatur, et
inebriabatur, et non erat iam ille — « ... ,
... : ...
... ».

, — —
, —
— . “Et non erat iam ille qui
venerat, sed unus de turba ad quam venerat» («
») — ,
, —
, ,
, — ,
, ,
, — ,
, ,
« »;
, — ,
, ,

(. "Sacrae Scripturae sermo humilis". — Neuphil. Mitteil., Helsinki, 1941, S. 57).

“De doctrina Christiana” (4, 18),
(. . . , 10, 42).

(. . .),

man, 22, 436).

(. . . «Figura», Arch. Ro-
« . . . »

, intellectus spiritualis
».

implere, —

figuram

« » —
15 « 18,
(procurus) » (« civitate Dei»),
16, 12,
(. , 11, 26),
civitas Dei — ;

«
»
(VII, 47 IX, 19);

Gravia tunc inter Toronicos cives bella civilia surrexerunt. Nam Sicharius, Johannis quondam filius, dum ad natalis domini sollemnia apud Montalomagensem vicum cum Austrighysilo reliquosque pagensis celebraret, presbiter loci misit puerum ad aliorum hominum invitacionem, ut ad domum eius bibendi gracia venire deberint. Veniente vero puero, unus ex his qui invitabantur, extracto gladio, eum ferire non metuit. Qui statim cecidit et mortuos est. Quod cum Sicharius audisset, qui amicitias cum presbitero retinebat, quod scilicet puer eius fuerit interfectus, arrepta arma ad ecclesiam petit, Austrighyselum opperiens. Ille autem hec audiens, adprehenso armorum aparato, contra eum diregit. Mixti-sque omnibus, cum se pars utraque conliderit, Sicharius inter clericos ereptus ad villam suam effugit, relictis in domo presbiteri cum argento et vestimentis quatuor pueris sauciatis. Quo fugiente, Austrighiselus iterum intruens, interfectis pueris aurum argentumque cum reliquis rebus abstulit. Dehinc cum in indicio civium convenissent, et preceptum esset ut Austrighiselus, qui homicida erat et, interfectis pueris, res sine audienciam diripuerat, censura legali condemnaretur. Inito placito, paucis infra diebus Sicharius audiens quod res, quas Austrighiselus deripuerat, cum Aunone et filio adque eius fratre Eberulfo retinerentur, postposito placito, coniunctus Andino, mota sedicione, cum armatis viris inruit super eos nocte, elisumque hospicium, in quo dormiebant, patrem cum fratre et filio interemit, resque eorum cum pecoribus, interfectisque servis, abduxit. Quod nos audientes, vehementer ex hoc molestia adiuncto iudice, legacionem ad eos mittimus, ut in nostra presentia venientes, accepta racione, cum pace discederent, ne iurgium in amplius pulularet. Quibus venientibus coniunctisque civibus, ego aio: "Nolite, O viri, in sceleribus proficere, ne malum longius extendatur. Perdedimus enim ecclesie filius; metuemus nunc, ne et alius in hac intencione careamus. Estote, queso, pacifici!; et qui malum